

**Protokół Nr 40/2014**  
**z posiedzenia XL Sesji Rady Gminy Obryte**  
**z dnia 23 lipca 2014 roku**

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 15.01.

**Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIX posiedzenia Sesji.
4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2014 r.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte.
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
8. Wolne wnioski i informacje.
9. Zakończenie obrad.

**Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad .**

Otwarcia posiedzenia XL Sesji Rady Gminy zwołanej w trybie pilnym dokonał Pan Krzysztof Oleksa – Przewodniczący Rady Gminy Obryte. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu .

Następnie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. Na stan 15 radnych obecnych jest 13, co stanowi quorum do podejmowania decyzji i uchwał. Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych stanowią załączniki do protokołu.

**Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.**

P.Przew.RG – porządek obrad wszyscy radni otrzymali. Proszę o zgłaszanie uwag lub zmian do proponowanego porządku obrad .

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych (100% obecnych).

Porządek obrad został przyjęty.

**Ad.3. Przyjęcie protokołu z XXXIX posiedzenia Sesji.**

P.Przew.RG – protokół z XXXIX posiedzenia Sesji był wyłożony do wglądu. Uwag nie wniesiono.

Za przyjęciem protokołu z XXXIX posiedzenia Sesji głosowało 13 radnych(100% obecnych) .

Protokół z XXXIX posiedzenia Sesji Rady Gminy został przyjęty .

**Ad.4. Interpelacje i zapytania radnych.**

Nie wniesiono interpelacji i zapytań.

**Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2014 r.**

P.Przew.RG udzielił głosu następującym osobom:

P.Skarbnik – przedstawiła uzasadnienie do zmiany uchwały budżetowej Gminy Obryte na 2014 r. , które stanowi załącznik do protokołu.

Uwag ani pytań nie zgłoszono.

P.Przew.RG poprosił Panią Skarbnik o odczytanie uchwały w w/w sprawie.

P.Skarbnik odczytała uchwałę w w/w sprawie.

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (100% obecnych).

Uchwała Nr XL/251/2014 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2014 r. została podjęta.

**Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte.**

P.Przew.RG udzielił głosu następującym osobom:

P.Skarbnik – zmiany WPF Gminy Obryte są odzwierciedleniem zmian Uchwały budżetowej. Zmieniły się kwoty dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych a w związku z tym uległ zmianie wynik budżetu i zmienił się również plan przychodów. Planowana kwota długu na dzień 31.12.2014 r. wyniesie 4.390.000,00, co stanowi 27,20% planowanych na ten rok dochodów ogółem.

Uwag ani pytań nie zgłoszono.

P.Przew.RG odczytał uchwałę w w/w sprawie.

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (100% obecnych).

Uchwała Nr XL/252/2014 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte została podjęta.

**Ad.7.Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.**

Nie było interpelacji i zapytań , więc nie ma odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

**Ad.8.Wolne wnioski i informacje.**

Przewodniczący RG udzielił głosu następującym osobom:

P.Chmiel – w imieniu mieszkańców wsi Zambski Kościelne oraz wczasowiczów dziękuję Panu Wójtowi i radnym za przegłosowanie tej decyzji.

P.Łach – w którym to jest miejscu ten chodnik.

P.Chmiel – od skrzyżowania do szkoły.

P.Wójt – ok. 380 m<sup>2</sup> chodnika . Kwota wyodrębnionego funduszu sołectkiego na 2015 rok wyniesie 245.161 zł. Kwoty mogą przedstawić na poszczególne sołectwa, będą zebrania w poszczególnych sołectwach, na których mieszkańcy zdecydują na jakie cele ten fundusz zostanie przeznaczony.

9 lipca odbył się przetarg na remont świetlicy wiejskiej w Gródku, została złożona tylko jedna oferta za kwotę 89.684 zł.

W dniu dzisiejszym odbył się przetarg na dowóz dzieci , zostały złożone 3 oferty niższe od poprzednich. Będzie oszczędności około 30.000 zł na 2 lata. Oferta najniższa zawierała błędy , jeszcze nie ma rozstrzygnięcia, prawdopodobnie jednak P.Wóltański wygra ten przetarg na dowóz dzieci..

Droga na Psary Nowiny – prawdopodobnie w drugim tygodniu będzie kładzona masa bitumiczna.

Na nieruchomość w Ciołkowie odbyły się 2 przetargi , nie przyniosły rozstrzygnięcia, będą przeprowadzone rokowania. Do poniedziałku jest termin wpłacania wadium, cena może być niższa od wywoławczej (155.000 zł) i będziemy się dalej zastanawiać na tym temacie. Jest dwóch chętnych na tą nieruchomość. Dożynki planujemy na 24 sierpnia w Obrytem.

#### **Ad.9. Zakończenie obrad.**

Godz. 15.16 – Pan Przewodniczący Rady Gminy – zamykam posiedzenie XL Sesji Rady Gminy Obryte.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant:

/Karolina Wiśniewska/

Przewodniczący Rady Gminy

/Krzysztof Oleksa/